
 *MMFMX01TOEBR* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 104460/2023 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  13.06.2023 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

Název akce:  Analýza současného stavu a zpracování technické specifikace na obměnu 
serverové a bezpečnostní infrastruktury Magistrátu města Frýdku-Místku 

Číslo VZ:   P23V00000053 
Druh VZ:  veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
Statutární město Frýdek-Místek, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, oznamuje 
rozhodnutí Rady města ze dne 13. 6. 2023 o výběru dodavatele veřejné zakázky, účastníka – 
AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 
04308697. 
 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí 
nabídek Název subjektu Sídlo IČ Cena bez 

DPH Cena s DPH 

1. AUTOCONT a.s. 

Hornopolní 
3322/34, Moravská 
Ostrava, 702 00 
Ostrava 

04308697 38 400,00 46 464,00 

2. XEVOS Solutions 
s.r.o. 

28. října 1584/281, 
Hulváky, 709 00 
Ostrava 

27831345 96 000,00 116 160,00 

3. DoxoLogic, s.r.o. 
Karolinská 661/4, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

27903656 470 000,00 568 700,00 

 

 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 
 

      
      
      
      
      
 


		2023-06-13T09:31:17+0000




